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E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se  

RS/767/2023 
 

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
investeringsbudget 2024/Bladderscan till Vårdhotell/Kirurgi 

Ärendebeskrivning 
Området kirurgi har akut behov av att nyinvestera i en bladderscan till ny öppnandet av 
Vårdhotell och ansöker 90 000 kr ur den akuta haveripotten.  

Vårdhotellet öppnas under januari-februari 2025. Där kommer bl a nyopererade, och 
nyförlösta patienter att bo.  
Då det är ett nytaget beslut att öppna ett vårdhotell i besparingssyfte för att minska antalet 
slutenvårdsplatser så finns inte detta med i någon investeringspott. Verksamheten behöver 
ha en bladdescan då det kan bli aktuellt med kontroller för urinblåsestatus innan hemgång. 
Det är ytterst angeläget att den finns på plats när vårdhotellet öppnar. 
 
Konsekvens om investeringen inte genomförs anges vara att patientgruppen måste 
transporteras till respektive slutenvårdsavdelning för kontroll. 
 
Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 16/12 2024 och föreslår att investeringen bör 
beviljas trots att den inte uppfyller kravet för haveri. 
Detta på grund av, bland annat, att investeringen är ekonomisk lönsam, patientsäkerhets 
aspekten och att det är en ny beslutad verksamhet som behöver lämplig utrustning för att 
bedrivas. 
 
För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den finansieras genom 
potten för oförutsedda investeringshändelser då detta inte är ett haveri och dessutom är 
medlen i haveripotten förbrukade. 

Beslutsunderlag 
Ansökan från divisionschef, Elisabeth Liljekvist 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget 

Beslut 
Regiondirektören beslutar 
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1. Investeringen i en bladderscan godkänns.  
 

2. 90 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 
oförutsedda investeringar år 2024 

 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 21 januari 2025 

Utdrag till 
Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd,  Elisabeth Liljekvist/kirurgi, 
Iréne Hoglert/HIM, Thord Jonsson/Upphandling,  Kenneth Larsson/MTA 
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